
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « <ЛЗ » Od 2025 г. №

Об определении гарантирующей организации для централизованной 
системы водоснабжения, водоотведения и установлении зоны её 

действия

В соответствии со статьями 6 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении», поди. 4 п. 1 ст. 14 Федерального закона №131-Ф3 от 
06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы 

водоснабжения на территории села Колопино Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия Общество с ограниченной ответственностью 
«Краснослободскстроймонтаж», РЕНН 1314097620, ОГРН 1051314003905.

2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации для 
централизованной системы водоснабжения село Колопино Краснослободского 
муниципального района Республики Мордовия.

3. Постановление в течение трёх дней со дня его подписания направляется в 
Общество с ограниченной ответственностью «Краснослободскстроймонтаж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.


